ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 июля 2023 г.                      г. Георгиевск                                              № 2354

О внесении изменений в Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 16 июня 2017 г. № 848

В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 16 июня 2017 г. № 848 «О создании окружного звена Георгиевского городского округа Ставропольской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 октября 2022 г. № 3624, от 23 ноября 2022 г. № 3899), следующие изменения:
1.1. Исключить из Состава комиссии Гвоздецкого С.И., Загоскина А.Л., Макагонова И.Н., Ульяникова В.А.
1.2. Включить в Состав членов комиссии следующих лиц:

	Васильев Михаил
Иванович
	исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения Георгиевского городского округа Ставропольского края «Центр благоустройства территорий»

	Чепурнова Анна
Викторовна
	исполняющая обязанности начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

1.3. Указать новые должности следующих лиц:

	Левченко Александр
Васильевич
	начальник муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Георгиевска», заместитель председателя комиссии

	Терников Александр
Александрович
	заместитель главы администрации – начальник управления сельского хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, член комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит первый заместитель
главы администрации                                                                   А.Е.Феодосиади

Проект визируют:

управляющий делами администрации                                           Л.С.Мочалова

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова

Проект подготовлен начальником муниципального
казенного учреждения «Управление по делам
гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям
города Георгиевска»                                                                          А.В.Левченко

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления администрации Георгиевского муниципального округа СК

от _______2023 г.             №

«О переименовании муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Георгиевска» в муниципальное казенное учреждение Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» и утверждении Устава в новой редакции

	№
п/п
	Адресат
	Кол-во экземпляров
	Дата получения
	Ф.И.О.,
роспись получателя

	1.
	МКУ «Управление ГОЧС г. Георгиевска»
	3

Начальник МКУ «Управление ГОЧС
г. Георгиевска»                                                                                   А.В.Левченко